



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/04/2017



R0319-0069

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0034

21111032215155A448000E166004001010L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	25	\$32.00	\$800.00	16	\$928.00
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	15	\$135.00	\$2,025.00	16	\$2,349.00
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	10	\$129.60	\$1,296.00	16	\$1,503.36
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	25	\$34.22	\$855.50	16	\$992.38
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	25	\$30.00	\$750.00	16	\$870.00
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	20	\$53.28	\$1,065.60	16	\$1,236.10
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	15	\$35.00	\$525.00	16	\$609.00
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	20	\$59.38	\$1,187.60	16	\$1,377.62
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	30	\$20.00	\$600.00	16	\$696.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	70	\$13.00	\$910.00	16	\$1,055.60
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	70	\$10.00	\$700.00	16	\$812.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

18/04/2017

UNIDAD 19-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

22-Servicios de Administración Fiscal

FOLIO S0322-0034

21111032215155A448000E166004001010L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	35	\$7.50	\$262.50	16	\$304.50
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	72	\$22.00	\$1,584.00	16	\$1,837.44
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	70	\$8.40	\$588.00	16	\$682.08
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	40	\$276.00	\$11,040.00	16	\$12,806.40
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	80	\$8.50	\$680.00	16	\$788.80

SUBTOTAL: \$24,869.20

I.V.A: \$3,979.07

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$28,848.27